
 )برادران(دانشکده علوم قرآنی مراغه   97 _98سال تحصیلی  اول لیست دروس ارائه شده در ترم  
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  تعداد واحد  کد گروه  کد درس  نوع درس  نام درس
  ساعت تدریس

  نام استاد  پیش نیاز  ورودي
  جمع  عملی  نظري

 استاد منصوري    1397  96  96  -  0 02 1011001  جبرانی  روانخوانی و تجوید مقدماتی  1

 مشفقیاستاد     1397  48  -  48  3 02  1011002 عمومی  زبان فارسی  2

 سیدکاظم رضوي پوراستاد     1397  64  -  64  2 02  1011008 پایه  1صرف کاربردي   3

 استاد داننده    1397  32  -  32  2 02  1011012 پایه  منطق  4

 استاد خطائی   1397  64  64  -  2 02  1011021 پایه  رایانه و فضاي مجازي   5

 استاد احدي   1397  32  -  32  2 02  1011013 پایه  تاریخ تحلیلی اسلام  6

 استاد  داوري   1397  32  -  32  2 02  1011024 تخصصی  1علوم قرآنی   7

 استاد تمیمی   1397  32  -  32  2  02  1011023 تخصصی  اصول و مقدمات تفسیر  8

 استاد عدلی   1397  32  -  32  2  02  1011022 تخصصی  شناخت نهج البلاغه  9

 استاد  نجاري   1397  32  -  32  2 02  1011007 عمومی  انقلاب اسلامی  10

    19          جمع واحدهاي ارائه شده                                                                            

 استاد محرم زاده  1کارگاه قرائت و ترجمه قرآن   1396  64  64  -  2 02  1011015  پایه  2کارگاه قرائت و ترجمه قرآن   1

 استاد سیدفضل اله رضوي پور   1396  96  64  32  4 02  1011010  پایه  1نحو کاربردي   2

 استاد کاشف   1396  32  -  32  2 02  1011028  تخصصی  تاریخ کتابت قرآن و قرائات  3

 استاد داننده  تاریخ حدیث 1396  32  -  32  2 02  1011029  تخصصی  مأخذشناسی تفاسیر قرآن  4

 استاد عبدي  1تفسیر ترتیبی قرآن 1396  64  -  64  4 02  1011032  تخصصی  2تفسیر ترتیبی قرآن   5

  استاد نصیریان   1396  32  -  32  2 02  1011026  تخصصی  3علوم قرآنی   6

 استاد پویا   1396  32  -  32  2 02  1011044  تخصصی  زبان تخصصی  7

 استاد محرم زاده   1396  32  -  32  2  02  1011040  تخصصی  مصطلح الحدیث  8

    20                                                                  جمع واحدهاي ارائه شده                   

 استاد فضل اله رضوي پور  1، نحو کاربردي 1صرف کاربردي  1395  32  -  32  2 02 1011045 تخصصی   1قرائت و ترجمه متون تخصصی   1

 استاد نصیریان    1395  32  -  32  2 02 1011034 تخصصی  1تفسیر موضوعی قرآن   2

 استاد هادیلو  روشها و گرایشهاي تفسیري 1395  32  -  32  2 02 1011036 تخصصی  1علوم بلاغی و زیبایی شناختی قرآن   3

 استاد دهقانی   1395  32  -  32  2 02 1011042 تخصصی   2فقه الحدیث   4

  استاد کاشف   1395  32  -  32  2 02 1011030 تخصصی  آشنایی با صحیف سجادیه،ادعیه و زیارات ماثوره  5

 استاد عدلی  3ادبیات عرب  1395  32  -  32  2 02 1011503 اختیاري   1معناشناسی   6

 استاد امیري   1395  32  -  32  2 02 1011510 اختیاري   کتابشناسی و مأخذشناسی علوم اسلامی  7

 استاد تمیمی   1395  32  -  32  2  02 1011514 اختیاري  رابطه قرآن و سنت  8

 استاد مشفقی   1395  32  -  32  2 02 1011507 اختیاري   آیین نگارش متون علمی  9

 استاد فرجی    1395  32  -  32  2  02 1011516 اختیاري  روش ها و شیوه هاي تدبر در قرآن  10

    20                                                                    جمع واحدهاي ارائه شده                 

 استاد سبحانی   1394  32  -  32  2 02 1015061 تخصصی  6تفسیر ترتیبی   1

 استاد عباسیان   1394  32  -  32  2 02 1015055 تخصصی  8تفسیر موضوعی   2

 استاد عدلی  3ادبیات عرب  1394  32  -  32  2 02 1015042 تخصصی  )معاصر(قرائت متون تخصصی   3

 استاد دهقان   1394  32  -  32  2 02 1015025 پایه  فقه الحدیث  4

 استاد محمدي راد  تفسیريروش ها و گرایش هاي  1394  32  -  32  2 02 1015036 تخصصی  ترجمه قرآن  5

 استاد هادیلو  1علوم بلاغت  1394  32  -  32  2 02 1015017 پایه  2علوم بلاغت   6

  استاد اصلانی   1394  32  -  32  2 02 1015008 عمومی  دانش خانواده و جمعیت   7

    14                                                    جمع واحدهاي ارائه شده                                   



  )خواهران(کده علوم قرآنی مراغه دانش 97- 98سال تحصیلی  اول یست دروس ارائه شده در ترمل
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  نام استاد  پیش نیاز  ورودي  ساعت تدریس  تعداد واحد  کد گروه  کد درس  نوع درس  نام درس
  جمع  عملی  نظري

 استاد نظري    1397  96  96  -  0 01 1011001  جبرانی  روانخوانی و تجوید مقدماتی  1

 استاد  جهاندیده   1397  48  -  48  3 01  1011002 عمومی  زبان فارسی  2

 استاد  عزیزي   1397  64  -  64  2 01  1011008 پایه  1ردي صرف کارب  3

 استاد داننده    1397  32  -  32  2 01  1011012 هپای  منطق  4

 استاد خطائی   1397  64  64  -  2 01  1011021 پایه  رایانه و فضاي مجازي   5

 استاد احدي   1397  32  -  32  2 01  1011013 پایه  لیلی اسلامتاریخ تح  6

 استاد  داوري   1397  32  -  32  2 01  1011024 تخصصی  1نی علوم قرآ  7

 استاد تمیمی   1397  32  -  32  2 01  1011023 تخصصی  اصول و مقدمات تفسیر  8

 استاد     1397  32  -  32  2 01  1011022 تخصصی  ج البلاغهشناخت نه  9

 استاد  نجاري   1397  32  -  32  2 01  1011007 عمومی  انقلاب اسلامی  10

    19ي ارائه شده                                                                                  جمع واحدها

 استاد رضائی  1کارگاه قرائت و ترجمه قرآن   1396  64  64  -  2 01  1011015  پایه  2کارگاه قرائت و ترجمه قرآن   1

 تارياستاد    1396  96  64  32  4 01  1011010  پایه  1نحو کاربردي   2

 استاد کاشف   1396  32  -  32  2 01  1011028  تخصصی  تاریخ کتابت قرآن و قرائات  3

 استاد داننده  تاریخ حدیث 1396  32  -  32  2 01  1011029  تخصصی  ی تفاسیر قرآنمأخذشناس  4

 استاد عبدي  1تفسیر ترتیبی قرآن 1396  64  -  64  4 01  1011032  تخصصی  2تفسیر ترتیبی قرآن   5

  استاد نصیریان   1396  32  -  32  2 01  1011026  تخصصی  3نی علوم قرآ  6

 استاد پویا   1396  32  -  32  2 01  1011044  تخصصی  صیزبان تخص  7

 استاد محرم زاده   1396  32  -  32  2 01  1011040  تخصصی  مصطلح الحدیث  8

   20ي ارائه شده                                                                                     جمع واحدها

 ي پوروسیدکاظم رضاستاد   1، نحو کاربردي 1صرف کاربردي  1395  32  -  32  2 01 1011045 تخصصی   1قرائت و ترجمه متون تخصصی   1

 استاد نصیریان    1395  32  -  32  2 01 1011034 تخصصی  1تفسیر موضوعی قرآن   2

 استاد هادیلو  روشها و گرایشهاي تفسیري 1395  32  -  32  2 01 1011036 تخصصی  1علوم بلاغی و زیبایی شناختی قرآن   3

 استاد دهقانی   1395  32  -  32  2 01 1011042 تخصصی   2فقه الحدیث   4

  استاد کاشف   1395  32  -  32  2 01 1011030 تخصصی  آشنایی با صحیف سجادیه،ادعیه و زیارات ماثوره  5

 استاد رضائی  3ادبیات عرب  1395  32  -  32  2 01 1011503 اختیاري   1معناشناسی   6

 استاد امیري   1395  32  -  32  2 01 1011510 اختیاري   کتابشناسی و مأخذشناسی علوم اسلامی  7

 استاد تمیمی   1395  32  -  32  2 01 1011514 اختیاري  رابطه قرآن و سنت  8

 استاد مشفقی   1395  32  -  32  2 01 1011507 اختیاري   نگارش متون علمیآیین   9

 استاد فرجی    1395  32  -  32  2 01 1011516 اختیاري  روش ها و شیوه هاي تدبر در قرآن  10

    20جمع واحدهاي ارائه شده                                                                                      

 سیدکاظم رضوي پوراستاد   1علوم بلاغت   1394  32  -  32  2 01  1014020  پایه  2علوم بلاغت   1

 استاد دهقان   1394  32  -  32  2 01  1014028  پایه  فقه الحدیث  2

 استاد  عباسیان   1394  32  -  32  2 01  1014064  تخصصی  تفسیر آیات الاحکام  3

 استاد  محرم زاده  2قرائت و تجوید  1394  32  -  32  2 01  1014065  تخصصی  روش تدریس قرائت و مفاهیم  4

 استاد  اصلانی   1394  32  -  32  2 01  1014009  عمومی  دانش خانواده و جمعیت  5

 استاد     1394  32  -  32  2 01  1014042  تخصصی  2قرائت متون عربی   6

 استاد نجاري   1394  32  -  32  2 01  1014004  عمومی  انقلاب اسلامی ایران  7

 استاد  داوري   1394  32  -  32  2 01  1014011  تخصصی   5تفسیر موضوعی   8

    16جمع واحدهاي ارائه شده                                                                                           



  لیست دروس ارائه شده مقطع کارشناسی ارشد

  )خواهران(دانشکده علوم قرآنی مراغه رشته علوم قرآنی   97-98در ترم اول سال تحصیلی 
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  کد درس  نوع درس  درسنام 
کد 

  گروه

تعداد 

  واحد

  ساعت تدریس
  نام استاد  پیش نیاز  ورودي

  جمع  عملی  نظري

 جلیلیاناستاد     1396  32  -   32  2  01  1014120  تخصصی  2مطالعات خاورشناسان   1

 استاد محمدي راد   1396  32  -   32  2 01  1014118 تخصصی  محکم و متشابه  2

 علیانسب استاد   1396  32  -   32  2  01  1014115  تخصصی  2تاریخ قرآن   3

 سبحانی استاد   1396  32  -   32  2  01  1014113  تخصصی  2تاریخ تفسیر و روش هاي آن   4

 فرجی استاد   1396  32  -   32  2 01  1014121 تخصصی  مقایسه قرآن با کتب عهدین  5

 استاد سبحانی   1396  32  -   32  2 01  1014123 تخصصی  2 قرآن عدم تحریف  6

   12                                جمع واحدهاي ارائه شده                                        

 هیبت الهیاستاد    1397  32  -   32  1  01  1014108 جبرانی  زبان تخصصی  1

 محمدفاماستاد    1397  32  -   32  1 01  1014109 جبرانی  روش تحقیق  2

 استاد هادیلو   1397  32  -   32  1 01  1014106 جبرانی  1رب ادبیات ع  3

 داورياستاد    1397  32  -   32  1 01  1014101 جبرانی  قرآنعلوم ا آشنایی ب  4

 امیرياستاد    1397  32  -   32  2 01  1014124 تخصصی  1ن اعجازقرآ  5

 استاد محمدي راد   1397  32  -   32  2 01  1014116 تخصصی  1رآن جامعیت ق  6

 سبحانیاستاد    1397  32  -   32  2 01  1014112 تخصصی  1 و روش هاي آن تاریخ تفسیر  7

 جلیلیان استاد   1397  32  -   32  2 01  1014119 تخصصی  1مطالعات خاورشناسان   8

    12                             جمع واحدهاي ارائه شده                                              

  لیست دروس ارائه شده مقطع کارشناسی ارشد

  )برادران(دانشکده علوم قرآنی مراغه رشته علوم قرآنی   97-98در ترم اول سال تحصیلی 
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  کد درس  نوع درس  نام درس
کد 

  گروه

تعداد 

  واحد

  ساعت تدریس
  نام استاد  پیش نیاز  ورودي

  جمع  عملی  نظري

 استاد جلیلیان    1396  32  -   32  2  02  1014120  تخصصی  2مطالعات خاورشناسان   1

 استاد محمدي راد   1396  32  -   32  2 02  1014118 تخصصی  محکم و متشابه  2

 علیانسب استاد   1396  32  -   32  2 02  1014115  تخصصی  2تاریخ قرآن   3

 سبحانی استاد   1396  32  -   32  2 02  1014113  تخصصی  2تاریخ تفسیر و روش هاي آن   4

 فرجی استاد   1396  32  -   32  2 02  1014121 تخصصی  مقایسه قرآن با کتب عهدین  5

 استاد سبحانی   1396  32  -   32  2 02  1014123 تخصصی  2 قرآن عدم تحریف  6

   12                        جمع واحدهاي ارائه شده                                                     

 هیبت الهیاستاد    1397  32  -   32  1 02  1014108 جبرانی  زبان تخصصی  1

 محمدفاماستاد    1397  32  -   32  1 02  1014109 جبرانی  قروش تحقی  2

 استاد هادیلو   1397  32  -   32  1 02  1014106 جبرانی  1رب ادبیات ع  3

 داورياستاد    1397  32  -   32  1 02  1014101 جبرانی  قرآنعلوم ا آشنایی ب  4

 امیرياستاد    1397  32  -   32  2 02  1014124 تخصصی  1اعجازقرآن   5

 استاد محمدي راد   1397  32  -   32  2 02  1014116 تخصصی  1رآن جامعیت ق  6

 سبحانیاستاد    1397  32  -   32  2 02  1014112 تخصصی  1 و روش هاي آن تاریخ تفسیر  7

 جلیلیان استاد   1397  32  -   32  2 02  1014119 تخصصی  1مطالعات خاورشناسان   8

    12                  جمع واحدهاي ارائه شده                                                         

  


